3390.30.99 – Material de Consumo // Ficha nº541 

08.244.0009.2055 – Gestão Administrativa do Fundo de Assistência Social 

3390.30.99 – – Material de Consumo // Ficha nº477 

3.0. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação ser de R$ 51.915,30 (Cinquenta e 

um mil, novecentos e quinze reais e trinta). 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 Farda completa (calça, túnica, 

boina e luvas) – Banda Marcial 

13 de Dezembro 

Kit 65 405,62 26.365,30 

2 Figurino de Baliza (vestido, 

meia, luvas e adereços) – Banda